EDITAL N.° 14/2021 – SSPDS/SEPLAG

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA
CIVIL DE 1ª CLASSE – RESULTADO DO EXAME
TOXICOLÓGICO E  INVESTIGAÇÃO SOCIAL.

O SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL E O SECRETÁRIO DO
PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições legais, tornam
público o resultado do Exame Toxicológico e Investigação Social, referente ao concurso público para
provimento de vagas em cargo de Delegado de Polícia Civil de 1ª Classe, regido pelo Edital nº 01/2014 -
SSPDS/SEPLAG e pelo Edital nº 014/2006 SSPDS/SEAD e suas retificações.

1. DOS RESULTADOS

1.1. Candidatos Recomendados no Exame Toxicológico e Aptos na Investigação Social:

Ordem Inscrição Nome

1 4194322 ADAIL ARAÚJO

2 4132033 ADRIANO ZEFERINO DE VASCONCELOS

3 4006550 AGNES MACEDO FREIRE

4 4004663 ALAN MACEDO MOREIRA GOMES

5 4249640 ALEXANDRE VIEIRA GALLINDO

6 4159217 ANDRE NICODEMOS DA CRUZ
7 4061853 ARIANE BUHLER RITTER DE CASTRO

8 4081307 BEATRIZ MATOS PESSOA

9 4146387 CAIO FÁBIO NUNES LIMEIRA

10 4025938 CLECIO CARDOSO DA SILVA

11 4010450 DEMITRI NOBREGA CRUZ

12 4266668 DIEGO GOMES DOS SANTOS

13 4089570 EDUARDO MENEZES DE OLIVEIRA

14 4195957 EDVALDO FERREIRA GOMES FILHO PATRIOTA

15 4233506 EMANOEL LIMA DAMASIO

16 4086864 ERICK DANIEL MENDES DE BRITO SOUSA

17 4252284 ERIVELTON NUNES DE ALMEIDA
18 4009550 FABIANO SILVA AZEVEDO

19 4036603 FERNANDO ANTONIO MOREIRA SALES

20 4070224 FILIPE FREITAS DE PINHO GOMES

21 4004060 FRANCISCA ALAIANE AGUIAR NASCIMENTO

22 4119940 FRANCISCO DE LIMA RIBEIRO JUNIOR

23 4014090 FRANCISCO DE MORAES ALENCAR FILHO

24 4082664 GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA ALMEIDA AZEVEDO

25 335 HUMBERTO MELO CAVALCANTE JÚNIOR

26 4046528 JOAO ALBERTO SOARES NETO

27 4119339 JOAO BATISTA DE LIMA JUNIOR

28 3605 JOSÉ RONIVALDO DE OLIVEIRA
29 3825 JOSE SOLANO FEITOSA

30 4264860 JULIO CESAR NOGUEIRA DOS PASSOS DIAS

31 4089405 JULIO CESAR REMIGIO DE FARIAS ANDRADE

32 4272544 JULIO DE MORAIS ROCHA

33 4150511 KAIO CESAR COELHO NUNES

34 3429 LUCIANO BESSA MAIA

35 4051831 LUCIDIO GOMES DE CERQUEIRA FILHO

36 4182936 LUIZ FABIO PEREIRA DOS SANTOS

37 4022599 MARCOS CESAR SERRA DE FREITAS
38 4247736 MARCOS VINICIUS CACAU LIMA

39 4082109 MARLIO CIDRACK PRATA

40 4012127 ONIELSON SALVIANO DE SOUSA

41 4002075 OSEIAS MONTENEGRO BARBOSA

42 4152697 PEDRO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA

43 4135920 PRICILA KARYNE LOPES DE OLIVEIRA

44 4293649 RONALDO NICACIO SOARES

45 2047 TATIANA FRANCELINO MOREIRA

46 4119614 VICENTE DE PAULA RODRIGUES COELHO

47 4005252 VINICIUS MARCIO DE MELO MARQUES

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar, frequentemente, as publicações de todos os
comunicados e editais referentes ao concurso público, nos seguintes endereços eletrônicos:
www.aesp.ce.gov.br, www.ibfc.org.br e Diário Oficial do Estado do Ceará.

2.2.  As ocorrências não previstas neste Edital, os casos omissos e os casos duvidosos serão resolvidos
pela Comissão do Concurso.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Fortaleza/CE, 06 de outubro de 2021.

Sandro Luciano Caron de Moraes
Secretário da Segurança Pública e Defesa Social

Carlos Mauro Benevides Filho
Secretário do Planejamento e Gestão

http://www.aesp.ce.gov.br/
http://www.ibfc.org.br/